

نقل قول خبر

**محمدحسن ابوترابی فرد**
خطیب جمعه تهران

از رئیس قوه قضاییه می‌خواهیم با الهام از کلام رهبری درباره سند تحول قضایی و اینکه این تحول در سایه کادرسازی و شخصیت‌سازی تحقق می‌یابد، کادر مقتدر، عالم، هوشمند و آشنا با تاروپود این مجموعه مهم را در دستور کار قرار دهد. / ایسنا

**علی صالحی**
دادستان تهران

مسئله حمایت از افشاکنندگان فساد تا حدی دارای اهمیت است که با ارائه مشاوره قوه قضاییه و همکاری نمایندگان مجلس، طرح قانونی حمایت از آنها در کمیسیون قضایی مطرح و در حال رسیدگی است. / ایسنا

مجلس

شرط هموار شدن مسیر مذاکرات ایران و عربستان

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: بازگشایی سفارتخانه‌های ایران و عربستان می‌تواند گام مثبتی باشد و مسیر مذاکرات آنی را هموارتر کند. ابراهیم عزیزی در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه در دیدار با مسئولان عراقی گفت: جمهوری اسلامی در راستای تأمین منافع ملی هیچ‌گاه از مذاکره هراس نداشته و همواره ضمن حضور مقتدرانه در مذاکرات، اعلام کرده به آرمان‌های خود پایبند است. وی با بیان اینکه رویکرد ایران در مذاکره بر پایه امنیت ملی و مولفه‌های نظام اسلامی است، گفت: نتیجه‌بخش بودن مذاکرات با سعودی‌ها بستگی به رویکردهای ریاض دارد. آنها نباید در صدد تأمین منافع بیگانگان در منطقه باشند. عزیزی تأکید کرد: سعودی‌ها باید در مقام عمل حسن نیت خود را نشان دهند و براساس راهبردی که برای منطقه متمرثر باشد، عمل کنند. / خانه ملت

سیاسی

خشونت علیه زنان با چاشنی حقوق بشر آمریکایی

سالانه میلیون‌ها زن آمریکایی از خشونت خانگی رنج می‌برند؛ رنجی که آموزه‌های فمینیستی هم کمکی به رفع آنها نکرده است



گزارش

ششم تا دوازدهم تیرماه به نام هفته حقوق بشر آمریکایی نامگذاری شده است. با بررسی حوادث گذشته در

این هفته، پی می‌بریم که در این رویدادهای تلخ و ضدانسانی، بیشترین نقش و تأثیرگذاری مربوط به آمریکا به‌عنوان یکی از بازبگسران نظام بین‌الملل و مداخله‌گر در امور دیگر کشورها صورت گرفته است. درواقع آمریکا در دهه‌های گذشته همواره داعیه‌دار دفاع از مبانی و اصول حقوق بشر بوده و بر همین مبنا و به نام حقوق بشر در سایر کشورها اظهارات مداخله‌جویانه داشته است. با توجه به این واقعیات است که رهبر معظم انقلاب همواره بر تلاش برای افزایش ماهیت ضدحقوق بشری دولت آمریکا تأکید داشته‌اند و نامگذاری هفته حقوق بشر آمریکایی نیز در همین راستا انجام شده است.

بشریت برای غرب مهم نیست

بدون تردید، خشونت علیه زنان در همه جای جهان ناپسند است و همگان در پیشگیری و مقابله با آن مسئولیت دارند، اما غرب و در رأس آنها آمریکا با رویکردی ریاکارانه و نادیده انگاشتن نقض‌های گسترده حقوق بشر زنان، انگشت اتهام خود را پیوسته به سمت دیگر کشورها نشانه گرفته و آن را به دستاویزی برای مداخله در امور داخلی آنها مبدل ساخته است. در کشور ما موضوعات فرهنگی و ریشه‌ای همچون حجاب زنان دستاویزی سیاسی و ابزاری مداخله‌گرانه برای آمریکا شده است که ایران را منتهم به نقض حقوق زنان کند. براساس تحقیقات انجام شده در مؤسسه تامسون رويترز، آمریکا در بین ۱۰ کشور نخست‌ناام برای زنان قرار دارد؛ رتبه‌ای که حداقل یک‌دهه است بدون تغییر مانده است. سالانه میلیون‌ها زن در آمریکا از خشونت‌های خانگی رنج می‌برند؛ رنجی که آموزه‌های فمینیستی و لیبرال آمریکایی نیز کمکی برای رفع آنها نمی‌کند. دکتر فرشته روح‌افزا، استاد دانشگاه و پژوهشگر حوزه زنان و خانواده در این باره به همشهری گفت: «آنچه در آمریکا تحت عنوان حقوق زنان معرفی و به دیگر کشورها دیکته می‌شود، معلوم نیست که چه حقوقی است و آیا به نفع زنان است یا به آنها آسیب می‌زند؛ می‌توان گفت برخی رویه‌ها تحت عنوان حقوق زنان، لطمه و آسیب تلقی می‌شوند؛ نه حقوق واقعی؛ باید گفت حقوق زنان زمانی در جایگاه خود به‌درستی

تعریف می‌شود که امنیت زن به‌درستی تعریف نشود. او حرفش را اینطور ادامه می‌دهد: موضوع امنیت در غرب و به‌ویژه آمریکا کمتر برای زنان مورد توجه است. در تمامی فیلم‌ها نیز زن به‌عنوان ابراز و به‌عنوان جنس دوم تلقی می‌شود. به‌گفته روح‌افزا، در بررسی مشکلات زنان غربی و آمریکایی نیز مشخص می‌شود که مشکلات آنها ناشی از ناامنی، روابط غیر قابل اطمینان، عدم ثبات و چالش‌ها و خلأهای عاطفی است. روح‌افزا با بیان اینکه آمریکا نه تنها حقوق زن در دیگر کشورها را نقض می‌کند، بلکه به زنان جامعه خود نیز رحم نمی‌کند، گفت: «جران هویت در آمریکا تا جایی است که ۲۰ میلیون کودک آمریکایی پدران خود را نمی‌شناسند. بدیهی است در چنین جامعه‌ای چطور می‌شود سخن از حقوق بشر و حفظ حقوق زنان گفت.

آمریکا؛ بزرگ‌ترین ناقض حقوق زنان

دکتر مرجان توکلی، دبیر اندیشکده سبک زندگی اندیشگاه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی نیز در گفت‌وگو با همشهری نقض‌های گسترده حقوق بشر

حقوق بشر آمریکایی بر مبنای آموزه‌های لیبرالیستی، فمینیستی و اومانیتیستی نمی‌تواند نیازهای زن را در غرب برآورده کند و تازمانی که حقوق بشر با این مبانی شکل گرفته باشد، تضمینی وجود ندارد. چنین سبک زندگی بر گرفته از این حقوق، نتیجه‌ای جز ظلم و ستم به زنان نخواهد داشت. براساس گفته‌های روح‌افزا و توکلی می‌توان گفت، حقوق بشر بدون لحاظ اخلاق و هویت و شخصیت زن را در غرب به چالش کشیده است؛ تا جایی که نگاه ابزاری به زن، نفی مادری و سقط جنین نشان‌دهنده سقوط حقوق به‌اصطلاح بشر در غرب امروز است. او ادامه می‌دهد: تصویب قوانینی مانند منع حجاب و سقط جنین که امروزه مخالفت با آن را در غرب هم شاهدیم گویای این است که خود غربی‌ها هم از وضع چنین قوانینی در مورد زنان رضایت ندارند و به این باور رسیده‌اند که همین به‌اصطلاح حقوق، بیشترین ظلم و ستم به زنان است تا حمایت از آنها. انطور که برآورد مراکز علمی و پژوهشی نشان می‌دهد سوءاستفاده و ابزار جنسی قرار دادن زنان و مردانه کردن نشان از جمله مهم‌ترین عواملی است که زنان در غرب از این رنج می‌برند. توکلی در این باره می‌گوید: متأسفانه حقوق بشر آمریکایی ناتوان از پاسخگویی به این مشکلات است. درواقع

همیشه‌ری

دادگاه

محمد رضا مرادی؛ تحلیل‌گر سیاسی

شاهکار تمدن غرب – ۳

عطش دستیابی به طلا!

ریشه اصلی آغاز استعمارگری را باید بیش از هر چیز دیگر در عرصه انگیزه‌های اقتصادی غارتگران اروپایی جست‌وجو کرد. اروپا در آن دوران آنچنان با فلاکت و بدبختی و کمبود دست و پا می‌زد که راهایی از این وضع، خود یکی از مهم‌ترین عوامل آغاز استعمارگری به‌حساب می‌آید. در این راستا «توین‌بی» در کتاب تاریخ تمدن خود می‌نویسد: «فقر کشورهای اروپای غربی حکام آنها را وادار ساخت تا از فتوحات ماوراء بحار حمایت و تشویق کنند.»

در این شرایط مهم‌ترین عامل تحریک اروپایی‌ها و دربار پادشاهی اسپانیا و پرتغال برای آغاز سفرهای اکتشافی، یافتن راه‌های رسیدن به شرق و غارت و دست‌اندازی به ثروتی بود که آوازه عظمت و جلال آن مدت‌ها بود که به گوش اروپایی‌ها رسیده بود. ابتدا مهم‌ترین انگیزه و هدف آنها دست‌یابی به ثروت‌های موجود در آن سرزمین‌ها (به‌ویژه جواهرات) بود، اما به تدریج انگیزه‌های وسیع‌تر اقتصادی نظیر تجارت، انتقال مواد معدنی و کشاورزی به سرزمین‌های اروپایی و فروش کالاهای مصنوع و رو به افزایش کشورهای اروپایی، به فعالیت‌ها و رقابت‌های استعماری وسعت بخشید.

در جاری شدن سیل ثروت از شرق به غرب، شاهد تحولی در ساختار اقتصادی این ممالک و آغاز دوران سرمایه‌داری هستیم. عبور از وضعیت فئودالیسم به سرمایه‌داری، نیازمند سرمایه بود که این مهم از طریق غارت شرق حاصل شد.

سوداگران اسپانیایی و پرتغالی، پس از ورود به قاره آمریکا دست به‌کار شدند، کاروان‌های کشتی دزدان دریایی که از طرف آنها تجهیز می‌شدند، راه دنیای تازه را در پیش گرفتند و با قهر و غلبه، ثروت و هستی بومیان را تاراج می‌کردند و سهم کلانی به سوداگران تحویل می‌دادند. سین طلا و نقره و الماس و پوست‌های گرانبهای حیواناتی که در دنیای قدیم وجود نداشت، به این دو کشور سرازیر شد. این سوداگران با دستیاری راهزنان حرفه‌ای در مدتی کمتر از یک ربع قرن، آنچنان سودهای کلانی از ثروت‌های دزدیده شده انباشتند که در شرایط عادی برای انباشت آن همه سرمایه به یک قرن تمام، زمان احتیاج داشتند.

از برکت این ثروت‌های بادآورده که هر دیناری از آن با خنک یک سرخوست بومی در آن سرزمین آغشته بود، سوداگران مزبور موفق شدند سرمایه‌های اضافی را در صنایع مختلف از قبیل نساجی، چرم‌سازی، پشم‌بافی، فلزکاری و دیگر صنایع به‌کار اندازند و سوداگری را با صنعت توأم سازند و بدین نحو از همان آغاز، راه‌های سرمایه‌داری را روی دریای از خون استوار ساختند!



آگهی مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۱/۱۲ نوبت: اول

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات مشروطه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات	میزان مبلغ سپرده (نقدی)	وضعیت اعتباری	غیر نقدی	نقدی
۱	عملیات نصب داربست، اسپیس و چادر در سطح منطقه ۱۹ و محله خلارزیر	۱۴,۱۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۵۰٪	۵۰٪	۵۰٪
۲	عملیات آذین بندی و نورپردازی مناسبی میادین و معابر سطح منطقه ۱۹ و محله خلارزیر	۱۱,۳۴۰,۴۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۵۰٪	۵۰٪	۵۰٪
۳	عملیات خرید بنر، فلکسی و استیکر در منطقه ۱۹ و محله خلارزیر	۱۲,۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۴۰٪	۶۰٪	۴۰٪
۴	عملیات حذف زوائد فیزیکی، بصری و پیرایش شهری در سطح منطقه ۱۹ و محله خلارزیر	۱۰,۰۰۹,۸۰۸,۵۵۰ ریال	۱۲ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۷۰٪	۳۰٪	۷۰٪
۵	عملیات رنگ آمیزی در سطح نواحی ۱ و ۲ منطقه ۱۹	۱۳,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ارال	۱۲ ماه	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۷۵٪	۲۵٪	۷۵٪
۶	عملیات رنگ آمیزی در سطح نواحی ۳ (محله خلارزیر) و ۴ و ۵ منطقه ۱۹	۱۳,۰۱۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۷۰٪	۳۰٪	۷۰٪

الف) مدت انجام خدمات: به شرح جدول فوق**ب) محل ارائه خدمات:** به شرح جدول فوق**ج) شرایط متقاضی:**

- دارا بودن قرارداد مشابه با شهرداری تهران جهت ردیف ۱
- دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته تاسیسات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و توسعه شهری امور خدمات شهری شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار جهت ردیف ۲

- دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تاسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین ارائه یک نمونه قرارداد مشابه با شهرداری تهران جهت ردیف ۴

- تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می‌باشد. متقاضیان موظفند قبل از مراجعه به واحد امور قراردادها جهت گرفتن اسناد، به واحد HSE منطقه واقع در دولتخواه شمالی، خیابان برادران شکر، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد. ضمناً « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»

شهرداری منطقه ۱۹



آگهی ابلاغ

در راستای اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی ابلاغ می‌گردد:

آقای مجید صوری کارمند رسمی شهرداری منطقه ۱۹، پرونده شما در خصوص تبانی با ذینفع در راستای عدم اجرای رای کمیسیون ماده صد و نصب تابلو غیر قانونی مربوط به پرونده ۳۰۰۴۷۳۷۴ رستوران طریقت ناحیه ۶ منطقه ۳ به هیات رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران ارجاع و پس از رسیدگی، هیات مذکور ضمن احراز موارد اتهامی کم کاری و سهل انگاری در انجام وظایف محول شده، گرفتن وجوهی غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده یا اخذ هرگونه مالی که در عرف رشوه‌خواری تلقی می‌شود و با در نظر گرفتن مفاد ماده ۲۱ آیین نامه اجرایی رسیدگی به تخلفات اداری به اتفاق آراء به شرح فوق به استناد بند (و) ماده ۹ قانون مزبور رای قطعی به شماره ۱۶۱۳/۱۱۹/۱۴۰۰ / م مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ مبنی بر محکومیت جنابعالی دایر بر محرومیت از انتصاب به پست‌های حساس و مدیریتی در دستگاه‌های دولتی و دستگاه‌های مشمول این قانون به مدت ۷ سال صادر و اعلام می‌نماید و از آنجایی که اقدام صورت گرفته مصداق بارز جرم تلقی می‌گردد جهت اعمال ماده ۱۹ قانون رسیدگی به تخلفات اداری پرونده شما به مراجع قضایی ذی ربط ارسال می‌گردد. ضمناً رای صادره قطعی می‌باشد و در صورت اعتراض می‌توانید حداکثر ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ به دیوان عدالت اداری شکایت نمایید.

شهرداری منطقه ۱۹



آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۰۱۲۳۰۰۰۲۶۵۰۰۱۲۰۰

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	درصد تهاثر قرارداد
۱	تجدید (۱) پروژه تکمیل و تجهیز ساختمان عمران و خدمات شهری منطقه پنج – تا سقف اعتبار	۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ابنیه و تاسیسات	۵۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب **۷۰۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳** بانک شهر

۲- برندگان فراول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- مبلغ **۱.۰۰۰.۰۰۰** ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب **۷۰۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵** به نام شهرداری کرج ازطریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می بایست واریز گردد.

۴- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ **۱۴۰۱/۰۴/۱۶** جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

۵- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد ، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ **۱۴۰۱/۰۴/۲۶** به آدرس: کرج ، میدان توحید ، بلوار بلال ، شهرداری کرج ، طبقه هفتم ، اداره امور پیمانها و قراردادها اقدام نمایند.

۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج درآگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

۷- پیشنهادات رسیده در مورخ **۱۴۰۱/۰۴/۲۸** در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل ، برنده مناقصه اعلام خواهدشد.

۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن **۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۲۳** تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمانها – شهرداری کرج